ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

V/v rà soát vụ việc khiếu nại của

ông Phạm Văn Hương, Đặng

Trậm và ông Nguyễn Đức Thoại

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 639/TTT-P3 ngày 26/8/2022

của Thanh tra tỉnh về việc báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ vụ việc và đề xuất

giải quyết khiếu nại đối với ông Phạm Văn Hương, ông Đặng Trậm và ông Nguyễn Đức

Thoại (Địa chỉ: Tổ 47, khu vực 4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn); Về việc

này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban

Giải phóng Mặt bằng tỉnh, Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh, UBND thành phố Quy

Nhơn và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát lại hồ sơ, căn cứ các quy định của

pháp luật, thống nhất đề xuất hướng giải quyết cụ thể cho UBND tỉnh trước ngày

10/11/2022 để xem xét, giải quyết theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở TN&MT;

- Ban GPMB tỉnh;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T15:11:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-19T15:22:12+0700

		2022-10-19T15:31:48+0700

		2022-10-19T16:19:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T20:34:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T20:34:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T20:34:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T20:34:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!